GREEN PRO

Ruckensauger

Green Pro Voyager 4 ist die umweltfreundliche Version von
Ghiblis kompaktem, leichtem und extrem robustem, wie ein
Rucksack zu tragendem Sauger, der auf diese Weise groBe
Bewegungsfreiheit bei der Reinigung bietet. Mit seiner hohen
Effizienz und seinem umfangreichen Filterset gewahrleistet
der Green Pro Voyager 4 hervorragende Leistung und maximale
Filtration fUr eine schnelle und effektive Reinigung in einem
gesuinderen Ambiente. Das aus recyceltem Kunststoff
hergestellte Geréat garantiert lange Haltbarkeit und Leistungen,
die denen des Standardmodells entsprechen.

Das ergonomische Design bietet optimalen Komfort bei
langerem Gebrauch, so dass korperliche Anstrengung
reduziert und die Arbeiten weniger anstrengend werden.

Die Ruckenpartie und der elastische Haftbund sind so
konzipiert, dass das Gewicht gleichméaBig verteilt wird und
Schultern sowie Rucken entlastet werden.

PRODUKTIDENTIFIKATION

MODELL ARTIKELNUMMER STUCKZAHL
PROPALETTE

GREEN PRO VOYAGER 4 15597810500 18

GrREEN

EIGENSCHAFTEN GREEN

EIGENSCHAFTEN

Recycelter Kunststoff % 16

Schallpegel db(A) <70

Energieverbrauchpro m? Wh/m?2 1,68

CO 2 -Emissionenpro m? gCO2/m2 0,56

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
EIGENSCHAFTEN

Spannungs-Frequenz 220-240V~ 50/60 Hz

Max. Leistungsaufnahme W 900
Nennleistung W 800
Papierfilter Fassungsvermogen I 33
Filterflache (Textilfilter) m?2 01
Filterflache (Kartuschenfilter) m2 0,42
Luftleistung IIs 46

Vakuum mbar 242
Kabellange m 15

Gewicht (ohne Zubehor) Kg 5,8
Abmessungen mm  310x273x573

MITGELIEFERTES ZUBEHOR @ 32

MODELL

Flexibler Schlauch 115 m
Aluminium-Teleskoprohr
Verlangerungsrohr 0,5 m Alu
Trockenbodendtse RD285
Trockenbodenduse D320
PolsterdUse

Rundburste

Fugenduse

Kartuschenfilter (Filterfiache 0,42 m2)
Textilfilter

Vliesfilterbeutel | 3,3

OPTIONALES ZUBEHOR
MODELL
HEPA Kartuschenfilter (Filterflache 0,42 m2)
Vliesfilterbeutel | 3,3 x 10
Textilfilterbeutel
KIT SAVE

- Bodenduse

- Bodenburste

- Teleskoprohr plus (max 1,35 m)

ARTIKELNUMMER
6010541
MK-022
01-341
2512594
2511523
856000101
856000061
856000071
2512749
6547000

ARTIKELNUMMER
2512751

6650031

6547001

5588010

FEEL THE PRO

-

16% RECYCELTER
KUNSTSTOFF

AN

TELESKOPROHR

UMFANGREICHES
FILTERSET IM
LIEFERUMFANG ENTHALTEN
(KARTUSCHE, TEXTIL

UND VLIES)

LEICHT ZUGANGLICHER
UND REINIGBARER
AUSLASSLUFTFILTER

MAXIMALE ERGONOMIE:
ZUBEHORHALTERUNG AM
GURTEL/SCHULTERGURT

+IN DEN GURTEL
INTEGRIERTER SCHALTER

ABNEHMBARES KABEL
MIT REISSFESTER

HEPA KARTUSCHENFILTER
(oPT)
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