GREEN PRO VOYAGER 4

Rückensauger

Green Pro Voyager 4 ist die umweltfreundliche Version von Ghiblis kompaktem, leichtem und extrem robustem, wie ein Rucksack zu tragendem Sauger, der auf diese Weise große Bewegungsfreiheit bei der Reinigung bietet. Mit seiner hohen Effizienz und seinem umfangreichen Filterset gewährleistet der Green Pro Voyager 4 hervorragende Leistung und maximale Filtration für eine schnelle und effektive Reinigung in einem gesünderen Ambiente. Das aus recyceltem Kunststoff hergestellte Gerät garantiert lange Haltbarkeit und Leistungen, die denen des Standardmodells entsprechen. Das ergonomische Design bietet optimalen Komfort bei längerem Gebrauch, so dass körperliche Anstrengung reduziert und die Arbeiten weniger anstrengend werden. Die Rückenpartie und der elastische Hüftbund sind so konzipiert, dass das Gewicht gleichmäßig verteilt wird und Schultern sowie Rücken entlastet werden.





16% RECYCELTER KUNSTSTOFF



TELESKOPROHR

PRODUKTIDENTIFIKATION

MODELL	ARTIKELNUMMER	STÜCKZAHL PRO PALETTE
GREEN PRO VOYAGER 4	15597810500	18

GREEN

EIGENSCHAFTEN GREEN

EIGENSCHAFTEN

Recycelter Kunststoff	%	16
Schallpegel	db(A)	<70
Energieverbrauchpro m²	Wh/m²	1,68
CO ₂ -Emissionenpro m ²	gCO ₂ /m ²	0,56

PRO

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Spannungs-Frequenz		220-240 V~ 50/60 Hz
Max. Leistungsaufnahme	W	900
Nennleistung	W	800
Papierfilter Fassungsvermögen	I	3,3
Filterfläche (Textilfilter)	m²	0,1
Filterfläche (Kartuschenfilter)	m²	0,42
Luftleistung	l/s	46
Vakuum	mbar	242
Kabellänge	m	15
Gewicht (ohne Zubehör)	Kg	5,8
Abmessungen	mm	310x273x573

MITGELIEFERTES ZUBEHÖR Ø 32

MODELL	ARTIKELNUMMER
Flexibler Schlauch 1,15 m	6010541
Aluminium-Teleskoprohr	MK-022
Verlängerungsrohr 0,5 m Alu	01-341
Trockenbodendüse RD285	2512594
Trockenbodendüse D320	2511523
Polsterdüse	856000101
Rundbürste	856000061
Fugendüse	856000071
Kartuschenfilter (Filterfläche 0,42 m²)	2512749
Textilfilter	6547000
Vliesfilterbeutel I 3,3	

OPTIONALES ZUBEHÖR

MODELL	ARTIKELNUMMER
HEPA Kartuschenfilter (Filterfläche 0,42 m²)	2512751
Vliesfilterbeutel I 3,3 x 10	6650031
Textilfilterbeutel	6547001
KIT SAVE:	5588010
Bodendüse	
Bodenbürste	
Teleskoprohr plus (max 1,35 m)	



UMFANGREICHES FILTERSET IM LIEFERUMFANG ENTHALTEN (KARTUSCHE, TEXTIL UND VLIES)



LEICHT ZUGÄNGLICHER UND REINIGBARER AUSLASSLUFTFILTER



MAXIMALE ERGONOMIE: ZUBEHÖRHALTERUNG AM GÜRTEL/SCHULTERGURT + IN DEN GÜRTEL INTEGRIERTER SCHALTER



ABNEHMBARES KABEL MIT REISSFESTER



HEPA KARTUSCHENFILTER
(OPT)